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"İnançla savunduğu ensest ilişkiyi romanına taşıyan birine biz 'değer' atfetmeyiz"

Eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner'in hedefinde Canan Barlas var.

Eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner, bugünkü yazısında, isim vermeden A Haber programcısı Canan Barlas'ı eleştirdi.

Sabah gazetesinin başyazarı Mehmet Barlas'ın eşi Canan Barlas'ın A Haber'deki programda Ahmet Altan'la ilgili sözleri
AKP'li isimlerin tepkisini çekmişti. 

"BİRİLERİ KALKIP KENDİ KANALLARIMIZDA..."

Metiner, “Ahmet Altan çok mu değerli?” diye sorduğu yazısında “Birileri kalkıp kendi kanallarımızda ‘Ahmet Altan çok
değerli, Altan ailesi özgürlükleri savunmakla ünlü bir aile, Erdoğan da FETÖ konusunda yanıldı, Ahmet Altan da yanılmış
olamaz mı’ türünden konuşmalar yaparak bir FETÖ tetikçisine güzelleme yaparsa elbette tarafımızdan eleştirilmeyi hak
eder.” ifadelerini kullandı.

“O ZAMAN HER BİRİMİZ YAKINLIKLARIMIZ ÜZERİNDEN BİR FETÖ TETİKÇİSİNE SAHİP ÇIKALIM”

“Artık o birileri eleştiriyi bizim için de bir hak olarak görmeli değil mi?” diyen Metiner, yazısını şöyle sürdürdü:

“Kendileri aklına gelen her şeyi söyleyecek ama biz kendilerini eleştirdiğimizde bozulacaklar, olmaz öyle şey!

Çok açık söyleyeyim: Ahmet Altan veya Altan ailesi üzerinden ortaya konulan bu bakış açısı her bakımdan yanlış ve
sorunludur. O zaman her birimiz yakınlıklarımız üzerinden bir FETÖ tetikçisine sahip çıkalım olsun bitsin bu iş. ‘Erdoğan
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mehmet metiner AKP ahmet altan milletvekili canan barlas arşiv

da yanıldı, bu kişi de yanılmış olamaz mı’ dediğimiz andan itibaren bu ölçüt bizi herkesi affetmeye götürür. Oysa
bakıyoruz Ahmet Altan hiç de yanıldığını söylemiyor. Söylüyor da biz mi duymadık? Tersine kendi konumunun arkasında
duruyor ve mevcut iktidarı ‘zulüm iktidarı’ olarak suçlamaya devam ediyor.”

“İNANÇLA SAVUNDUĞU ENSEST İLİŞKİYİ ROMANINA TAŞIYAN BİRİNE BİZ ‘DEĞER’ ATFETMEYİZ”

 Mehmet Metiner, yazısını şöyle noktaladı:

“Ahmet Altan’ın başında bulunduğu Taraf gazetesi FETÖ’nün operasyonel bir gazetesi miydi değil miydi? Hayır değildi
deniliyorsa o bahsi diğerdir. Evet öyleydi deniliyorsa bırakalım da hukuk gereğini yapsın. Hukukun kararı ne olursa olsun biz
bundan sonra hiç bir zaman Altan gibi FETÖ tetikçiliği yapmış birine değer atfetmeyeceğiz. Dahası o ve onun gibilerini de
eleştirmeye devam edeceğiz.

Ayrıca inançla savunduğu ensest ilişkiyi romanına taşıyan birine biz ‘değer’ atfetmeyiz.

Bizim değer anlayışımız, ‘usta kalem erbabı’ olan herkesi içermiyor, biline!”
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